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08 Trabalho, Previdência e Assistência SocialSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  191.183.526.215  164.280.000 -18.779.906  191.329.026.309

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

33

38

55

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 145.828.075.770

 29.547.656.720

 15.807.793.725

 2.259.023

 9.882.082

 152.138.895

-1.238.100

 0

-17.541.806

 145.829.096.693

 29.557.538.802

 15.942.390.814

 358.621.067

 6.896.668.719

 138.572.785.984

 3.699.249.249

 44.497.489

 25.803.909.982

 6.099.772.965

 9.708.020.760

 2.259.023

 0

 0

 4.713.541

 0

 5.168.541

 24.673.542

 127.465.353

-548.100

-690.000

 0

 0

 0

 0

-16.371.806

-1.170.000

 360.331.990

 6.895.978.719

 138.572.785.984

 3.703.962.790

 44.497.489

 25.809.078.523

 6.108.074.701

 9.834.316.113

33101

33201

33904

38101

38201

38901

55101

55901

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

M. da Previdência Social      

INSS                          

F. Regime Geral Prev. Social  

M. do Trabalho e Emprego      

Fundacentro                   

FAT                           

M.do Des.Social e Comb à Fome

FNAS                          

Ministério da Previdência Social

Ministério do Trabalho e Emprego

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome


