

## CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

	Orçamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)			
PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 08 Trabalho, Previdência e Assistênc	cia Social			
ÓRGÃO: 33 Ministério da Previdência Social				
33101 M. da Previdência Social	358.621.067	2.259.023	-548.100	360.331.990
33201 INSS	6.896.668.719	0	-690.000	6.895.978.719
33904 F. Regime Geral Prev. Social	138.572.785.984	0	0	138.572.785.984
Total do Órgão:	145.828.075.770	2.259.023	-1.238.100	145.829.096.693
ÓRGÃO:     38     Ministério do Trabalho e Emprego       38101     M. do Trabalho e Emprego       38201     Fundacentro       38901     FAT	3.699.249.249 44.497.489 25.803.909.982	4.713.541 0 5.168.541	0 0 0	3.703.962.790 44.497.489 25.809.078.523
Total do Órgão:	29.547.656.720	9.882.082	0	29.557.538.802
ÓRGÃO: 55 Ministério do Desenvolvimento Social e Co	ombate à Fome			
55101 M.do Des.Social e Comb à Fome	6.099.772.965	24.673.542	-16.371.806	6.108.074.701
55901 FNAS	9.708.020.760	127.465.353	-1.170.000	9.834.316.113
Total do Órgão:	15.807.793.725	152.138.895	-17.541.806	15.942.390.814
Total do Setor:	191.183.526.215	164.280.000	-18.779.906	191.329.026.309

Emissão: 15-12-04 11:34:57